Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Hieronymi expos. in epistulas ad Ephesios, Titum et Philemonem - Cod. Aug. perg. 81

[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]

Gelasius I, Epistola ad Faustum (fragmentum)

[urn:nbn:de:bsz:31-1534](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1534)

quā p̄recep̄er̄ iudicio iudicari. sententiā
 q̄ illius constituerunt posterediti solui.
 cuius potius sequenda. de cr̄ & amanda.
 In hac ipsa causa. timotheus alexandrinus
 & p̄terus alexandrinus antiochenus.
 p̄terus. paulus iohannes. & ceteri
 non solum un̄. sed plures utiq. nomen
 sacerdotum ferentes. solas editas por
 tolice. s̄. auctoritate deieci. cuius
 rei testis & iam ipse docet. acacius.
 qui p̄ceptionis huius exstitit ex seq̄tor
 q̄d utiq. sicut apostolicam sedē iuxta
 formam synodica fecit se manifestū ē.
 sic neminem retulisse potuisse cer
 tissimum. Hoc igitur modo recci
 dens in consistoriam dānatorū ē. dānatus
 acacius quo eorū damnationē antequā
 p̄reparator existeret & fuerit ex
 sequutus. Nō autē sunt canonum facere
 mentionē. contra quos semp̄ ambitionib;
 semp̄ illicitis tenendū ē. monstrantur
 quā ipsi synodo uel secundū cuius synodi
 formam alexandrinum iohannē de eccle
 siacis dīnatus fuerit expulerunt.
 Quibus causis euentib;. nec ante con
 uinci. nec postea puocant & iam
 in iudicio comp̄enti. potuit accusari.
 Quod si dicunt imperator hoc fecit
 hoc ipsud quib;. canonib;. quib;. regulis est
 p̄receptum. Quia huc tam p̄reuo facto
 consensit acacius cum auctoritate diuina
 licet. Non solum qui faciunt p̄reua res
 ē. sed & qui consentiunt facientib;
 quib;. canonib;. quib;. regulis calen
 non exclusus ē. uel primi urbium

diuersarum catholici sacerdotis. quare ditionē
 quorum apostolicam sedē in iudicium uocant.
 An secundae sedis antistites & testes ceteri
 q̄. beneficii consensu sacerdotis depelli debuer̄.
 Et qui exstitit religionis inimicus. depelli p̄ de
 buit uideri intergo si alior habet canonis.
 quib;. suas ineptias exsequantur. Ceterū
 ipsi qui sacri. qui ecclesiastici. qui legitimi
 caelebrentur. non solum sedē apostolicā
 ad iudicium uocare n̄ possunt. et constantino
 politane episcopi ciuitatis quae utiq. p̄prio
 nes inter sedes. nullū nomen accepit in cō
 munionem recedens p̄fidiorum n̄ debuit
 submoueri. An qui homini. mentitur dicitur
 imperatori. & imperatore lenire phibent.
 depelli debuerunt. Et indē qui sumur & ue
 rus ē. imperator acacium delinquentem.
 sinceremq. communionem diuinis sacre
 m̄nti studentem miscere cum p̄fidis. secundum
 synodum quā haec. ē. damnata p̄fidia n̄
 oportebat excludi. sed uelint nolint ipsius
 iudicio antiqua canonum constitutione
 firmentur sed religiosi uiri atq. p̄fecti
 secundum canones concessam sedis apostolicae
 potestatem nimirum conantur eripere. &
 sibi in eam contra canones. usurpare con
 tendunt. O canonum magistris atq. cus
 todes. nob̄ nullum fas ē. in re ceptamen
 cum hominib;. communionis aliene diuine
 scripturae p̄dicante hominē hereticum
 post primam. & secundā correptionem
 deuita. sciens q̄d huiusmodi delinquit
 proprio iudicio condemnatus. Ecce cognos
 cap̄. quia n̄ solum ab alio. sed a re quoq. ipse
 damnatur hereticus. Illud autē nimis ē.

impudenti quod acacium uenam
postulare constringunt & nos ex
uitis se difficiler testatē. frater
uester. filius in eum. ū int mandro
macur. qui & nobis abundanter
instruitur. est. ut cohostar & ca
cum deposita. obstinatione resipit
cere. & ad sedm apostolice remeare
consortium. Quiq; se subiuncte
iungendo magis eum eodem molitio
nib; agit se testatur. nec ad ea
qua erecta sunt. potuit se deflecti.
sicut rerum pbatur effectu. certe
pferatur iudicium quando misē
rit. quando ueniam postulare
correctionemq; suam. nobis
p miserit exhibendam.
Nisi forte hinc animi uigiliter
quem succer sores eum habere per
picimus. ut tamen si ueniam pos
tulare. sic sibi uell & impendi.
ut nihilominus in errore psisteret
ubi utiq; non tam nobis recipi
uideretur. quam nos potius in sua
in ducere & p ueritate. quem rea
tum se confer suos adserunt ante
celestamen. si reatus ē. utiq; corrigen
dus ē. Si corrigendum non putant
fallaciter se reatum phibent p
fiteri. Nisi quod ē. infelicior
cum & fatentur reatum et non
aestimant corrigendum
I llud quoq; ridereme libuit. quod. ait
sincer se fuerit ueniam postu
lare. ex aestimans nimirum.

tunc se peccati. ueniam
necessario postulare
siet concedamur ne pec

incipit explanatio hieronimi
presbyteri in epistola pauli
apostoli ad ephesios.
Incipit p facio.

¶ SAPIENTIA UNX QUID TOBIAT